
 

 

 

I.P.E.O.A. “S. PERTINI” - BRINDISI 
ENOGASTRONOMIA- PASTICCERIA – SALA E VENDITA – ACCOGLIENZA TURISTICA  

 

 
 

 

 

Sede Centrale:Via Appia, 356 Brindisi – Sede Coordinata dI Carovigno: Via  Marcello s.n. 
e-mail: brrh01000q@istruzione.it  PEC: BRRH01000Q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.alberghierobrindisi.gov.it 
Brindisi telefono: 0831431279; Carovigno tel/fax 0831996853 

Brindisi fax:0831431244 - Codice Fiscale 80009600745 

Circolare  n.          41                                                          
                                                           Brindisi lì 24/09/2024                                                              

A tutto il personale 

A tutti gli alunni 

Sede di Brindisi e Carovigno 

E, p. c. al DSGA 

OGGETTO: Legge 584/75: divieto di fumo. Individuazione locali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 11 novembre 1975, n.584 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Direttiva del P.C.M. 14.12.1975; 

VISTA la C.M. –sanità del 4.6.1976, n.143; 

VISTO il decreto legislativo n.626 del 19.09.1994 e successive modificazioni ed    integrazioni; 

VISTA la C.M. –sanità del 28.4.2001, n.4; 

VISTE la legge 28.12.2001,n.448,art.52,comma 20 

VISTA la legge 16.1.2003, n.3 art.51; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23.12.2003, n.300; 

VISTA la Circolare- Ministero della salute del 17 dicembre 2004; 

VISTA la legge 30.12.2004, n.311, art.1, comma 189; 

VISTO  il Decreto legge 12.09.2013, n. 104, art. 4 

DECRETA 

È VIETATO FUMARE in tutti i locali dell’IPSSEOA “S. Pertini” (aule, uffici, sale per riunioni, biblioteca, aule speciali, palestre, 

laboratori, ripostigli, corridoi, bagni, scalinate, atrio) e anche nelle aree all’aperto di pertinenza dell’istituto scolastico.                                                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

mailto:brrh01000q@istruzione.it

